
 
 

UCHWAŁA NR III/21/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6k ust. 1 i ust. 3 w związku z art. 6j ust. 1 pkt 2, ust. 2a, ust. 3b i ust. 5 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) oraz 
art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i poz. 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla właścicieli: 

1) nieruchomości zamieszkałych, 

2) nieruchomości w części zamieszkałych oraz w części niezamieszkałych, 

3) nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, na których 
świadczone są usługi hotelarskie w rozumieniu ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.  ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. o usługach hotelarskich oraz usługach pilotów wycieczek i przewodników turystycznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1944), 

4) nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 

5) nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele 
rekreacyjno – wypoczynkowe. 

§ 2. Ustala się: 

1) stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 9,99 zł za 1 m3 zużytej wody dla 
właścicieli nieruchomości, o których mowa w § 1 pkt 1 i 2, 

2) stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 19,98 zł za 1 m3 
zużytej wody dla nieruchomości, o których mowa w § 1 pkt 1 i 2, jeżeli właściciel nieruchomości 
nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny, 

3) stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 9,99 zł za 1 m3 zużytej wody dla 
nieruchomości, o których mowa w § 1 pkt 3, w przypadku, w której roczne zużycie wody nie przekracza 
150,00 m3 , 

4) stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 12,88 zł za 1 m3 zużytej wody dla 
nieruchomości, o których mowa w § 1 pkt 3, w przypadku, w której roczne zużycie wody przekracza 
150,00 m3 , 

5) stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 19,98 zł za 1 m3 
zużytej wody z dla nieruchomości, o których mowa w § 1 pkt 3, w przypadku, w której roczne zużycie 
wody nie przekracza 150,00 m3 , jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania 
odpadów komunalnych w sposób selektywny, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 lipca 2024 r.

Poz. 3564



6) stawkę opłaty podwyższonej za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 25,76 zł za 1 m3 

zużytej wody z dla nieruchomości, o których mowa w § 1 pkt 3, w przypadku, w której roczne zużycie 
wody przekracza 150,00 m3 , jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 
komunalnych w sposób selektywny, 

7) dla właścicieli nieruchomości, o których mowa w § 1 pkt 4, ustala się stawkę opłaty za jednorazowe 
opróżnienie pojemnika: 

a) o pojemności 60 l – w wysokości 13,97 zł, 

b) o pojemności 120 l – w wysokości 27,93 zł, 

c) o pojemności 240 l – w wysokości 55,87 zł, 

d) o pojemności 1 100 l – w wysokości 256,04 zł, 

8) dla właścicieli nieruchomości, o których mowa w § 1 pkt 4, ustala się stawkę opłaty podwyższonej za 
jednorazowe opróżnienie pojemnika,: 

a) o pojemności 60 l – w wysokości 27,94 zł, 

b) o pojemności 120 l – w wysokości 55,86 zł, 

c) o pojemności 240 l – w wysokości 111,74 zł, 

d) o pojemności 1 100 l – w wysokości 512,08 zł, 

- jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny, 

9) dla właścicieli nieruchomości, na których znajduje się domek letniskowy i innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, ustala się ryczałtową stawkę opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 214,93 zł rocznie, 

10) dla właścicieli nieruchomości, na których znajduje się domek letniskowy i innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe, ustala się ryczałtową, podwyższoną stawkę 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 429,86 zł rocznie, jeżeli właściciel 
nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLII/483/21 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 30 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 5378). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Iwona Czyż 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3564


	UCHWAŁA NR III/21/24 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 7
	lit. b w § 2 pkt 7
	lit. c w § 2 pkt 7
	lit. d w § 2 pkt 7

	pkt 8 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 8
	lit. b w § 2 pkt 8
	lit. c w § 2 pkt 8
	lit. d w § 2 pkt 8
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 8 lit. d


	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-07-10T12:16:27+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




